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Informacja dla  wszystkich Wykonaweéw  uczestmiczacych w  postgpowaniu
prowadzonym w  trybie przetargu  nicograniczonmego na ~Swiadczenie  ushug
telekomunikacyjnych w ramach telefonii komorkowej wraz z dostawa nowych aparatéow na
rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych” (sprawa nr 3/2010

Dziaajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie prowadzonego postgpowania.

Zalacznik nr 6 do siwz - wzor umowy

1) Prosimy o wyjasnienie zapisu zawartego w § 1 ust.6 i 7,w odniesieniu do przedmiotu zamdwienia,
czyli $wiadczenia ustug telefonii komorkowej? czy zdaniem Zamawiajacego konieczna jest budowa
instalacji wewnetrznej do swiadczenia ustug telefonii komérkowe)?

Odpowiedz: Odnosnie zapisow § 1 ust. 6 projektu umowy Zamawiajacy informuje, ze szczegdlowy
zakres i warunki wykonywania ustug telekomunikacyjnych (telefonii komérkowej) realizowanych na
podstawie Umowy maja byé okreslone w przedstawionym przez Wykonawcg Regulaminie
Swiadezenia Ustug Telekomunikacyjnych zwanym dalej ,.Regulaminem” wydanym na podstawie
ustawy Prawo telekomunikacyjne. Regulamin obowiazywat bedzie strony w zakresie w jakim nie jest
on sprzeczny z umowg. Gléwna intencja tego zapisu jest poinformowanie stron zobowigzania
o sytuacji wybiegajacej poza zapisy umowy. Odnosnie § 1 ust. 7 zamawiajacy nie oczekuje budowy
instalacji wewnetrznej do $wiadczenia ustugi telefonii komérkowej.

2) Prosimy o modyfikacje zapisow zawartych w § 2 ust.1 i zawarcie stosownych postanowien w
umowie dot. sytuacji gdy nastapi przekroczenie kwoty (czy ustuga ma byé wylaczona przez
wykonawce, czy usluga ma by¢ $wiadczona pomimo przekroczonej kwoty?). W naszej ocenie
Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie za zrealizowang czgsc zamOwienia i nalezno$¢ ponad
okre$lona kwote musi zostaé uregulowana przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z brzmieniem § 2 ust. 6 projektu umowy, umowa wygasa w razie wyczerpania
kwoty okreslonej w ust. 1, lub uptywu okresu na jaki zostala zawarta. Zapis ten wyrazZnie precyzuje
moment zakoficzenia §wiadczenia ustugi przez Wykonawce.

3) Prosimy o modyfikacj¢ zapisow zawartych w § 2 ust. 7, czy Wykonawca ma swiadczy¢ ustugi
bezplatnie do kofica miesiaca, nawet jesli jest przekroczona kwota o ktérej mowa w § 2 ust.1?
Wyjasniamy, ze Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie za zrealizowana c¢zgs¢ zamowienia
i nalezno$é ponad okreslona kwote musi zostad uregulowana przez Zamawiajacego.

Odpowiedi: Nie. Wykonawca nie bgdzie zobowiazany do $wiadczenia ustugi bezplatnie do konca
miesiaca. Zamawiajacy dodaje w § 2 ust. 7 zdanie drugie w brzmieniu ,, W sytuacji przekroczenia
kwoty, o ktorej jest mowa w ust. 1 nalezno$¢ za $wiadczone Uslugi zostanie uregulowana na
podstawie odrebnej umowy”,
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4 ) Zgodnie z trescia § 3 ust. 2 umowy, zaplata faktury VAT nastqpi w terminie 30 dni od daty
otrzymania faktury. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$é modyfikacji postanowienia Umowy w taki sposob, ze ,Faktury VAT, plaine bgda w
terminie 30 dni liczonych od dnia wystawienia faktury VAT” Wskazujemy réwniez na roznice w
terminie ptatnosci faktury - w SYWZ 21 dni (pkt1 ppkt 7) a w umowie 30 dni (par.3 ust.2).

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania. Zamawiajacy informuje,
ze prawidlowy termin platnosci wynosi 21 dni. Réwnoczesnic zamawiajacy modyfikuje § 3 ust. 2
nadajac mu brzmienie ,,Zamawiajqcy zaplaci naleinosci na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany
na fakturze w terminie 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiajqcego prawidlowo wystawionej po
zakoriczeniu petnego miesigea rozliczeniowego, faktury VAT

5) Prosimy o modyfikacje zapisow zawartych w § 3 ust.4 i proponujemy zastapi¢ wyrazenie " z winy"
na "opoznienie platnosci”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzarnia.
6) Prosimy o dodanie zapisow dot. jednorazowych oplat za aparaty telefoniczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 1 ust. 3 nadajac mu nastgpujace brzmienie , Wykonawca
zobowiqzuje sie dostarczyé nowe aparaty telefoniczne o parametrach i w ilodciach okreslonych w
zatqezniku nr 2 do Umowy oraz w terminach wskazanych w zalqczniku nr 1. Wartosé jednorazowych
oplat za dostawe aparatéw telefonicznych znajduje sig w zalqczniku nr 3 do Umowy (1 tabelanr 3)".

7) Prosimy o doprecyzowanie zapisow zawartych w § 7, bowiem Zamawiajacy nie definiuje dla
potrzeb umowy "sity wyzszej" . Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie przez "sife wyzsza"
biorac pod uwage mozliwosé rozwiazania umowy okreslong w par.7 ust.3?

QOdpowiedz: Jako site wyzsza Zamawiajacy rozumie w szczegélnosci: wojng, strajk, atak
terrorystyczny itp.

8) Czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie zapisu do § 4 postanowiefi umowy o zapis, zgodnie z ktérym
_Calkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 4 nie przekroczy 10% wartosci tacznego
wynagrodzenia brutto Umowy o ktérej mowa w § 2 ust.1.

Odpowiedz: Nie zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Opis przedmiotu zaméwienia — zalgeznik nr 7 do SIWZ

9) Prosimy o wykreslenie wymogu dot. przyznania darmowych minut wymiennych na sms-y
w roamingu. Informujemy, ze Wykonawca bedzie swiadezyl ustugi telekomunikacyjne poza RP
w krajach gdzie ma zawarte umowy migdzyoperatorskie, zgodnie z cennikiem ustug Wykonawey.
Proponujemy, aby darmowe minuty wymienne byty na sms i mms, wideo rozmowy do wszystkich
sieci stacjonarnych i komérkowych na terenie RP.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na wykreslenie ww. zapisow. Zamawiajacy nie dopuszcza
proponowanego rozwigzania..,

10) Prosimy o modyfikacje zapisu dot. rozpoczgcia $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych tj. od
dnia 9 maja 2010r. Wyjasniamy, Zze w procesie przenoszenia ustug ( numeracji). Wykonawca ma
obowiazek dokona¢ tej czynmosci w ciagu 24h od chwili zwolnienia numeracji przez
dotychczasowego Operatora. Wyjasniamy, ze Wykonawca nie ma wplywu na uwolnienie numeracji
przez obecnego Wykonaweg ( operatora), dlatego proponujemy dodanie zapisu, Ze przeniesienie ustug
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odbywa¢ sie bedzie zgodnie z prawem telekomunikacyjnym, czy wszystkie numery sa obecnie
u jednego Operatora?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang terminu rozpoczecia S$wiadczenia ustugi,
poniewaz obecnie realizowane umowy z operatorem Era wygasaja z uptywem dnia 8 maja 2010 i po
tym terminie Zamawiajacy moglby utraci¢ prawo do posiadanych w chwili obecnej numerdw
telefonow. Zamawiajacy réwniez nie ma wplywu na uwolnienie numeracji dlatego tez Zamawiajacy w
SIWZ wymaga, aby czynnoéci tej dokonal podmiot profesjonalny. Zamawiajacy praghie zauwazyc¢, ze
operator ,przekazujacy” numeracie nowemu operatorowi dziatajac zgodnie z prawem
telekomunikacyjnym nie ma podstaw do opdzniania tego procesu, a czyn taki nalezalyby uzna¢ za
nieuczciwa konkurencje. Tak, wszystkie numer znajduja si¢ u obecnie $wiadczacego ustugi operatora
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